
Администрация муниципального образования                                                           

Глотовское городское поселение 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

р.п.Глотовка 

31 мая 2012                                                                                          № 59                                                                                                           

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования Глотовское городское поселение 

 

           В целях упорядочения размещения нестационарных торговых 

объектов на территории муниципального образования Глотовское городское 

поселение, в соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 

28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в РФ»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:                

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на  

территории муниципального образования Глотовское городское поселение 

(приложение). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и  

подлежит размещению в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за  

собой. 

 

 

Глава администрации поселения                                       В.В.Чурашов 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                         



Приложение  

 к постановлению  

от 31.05.2012 № 59  

С Х Е М А 

размещения нестационарных торговых объектов на территории МО 

Глотовское городское поселение  

 

 

№№ Адрес 

местоположения  

и тип 

нестационарного 

торгового            

объекта 

Площадь 

нестационарного 

торгового 

объекта (кв.м. 

Специализация 

нестационарного 

торгового 

объекта 

(основной 

ассортимент) 

Установленный 

срок 

размещения 

нестационарного 

торгового 

объекта 

общая тор-

говая 

1      2     3    4        5     6 

1. Р.п.Глотовка, 

ул.Советская 

50м2 302 Смешанные 

товары, 

продукты 

питания 

В течение года 

2. Р.п.Глотовка, 

ул.Советская, 

площадь посёлка 

200м2 100м2 Смешанные 

товары, 

продукты 

питания 

В течение года 

3. Пос.Неклюдов-

ский 

20м2 10м2 Смешанные 

товары, 

продукты 

питания 

В течение года 

 

 

 

 

 


